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Sanering og analyse yttertak.
Eidsvoll Taktekking vil starte arbeidene på yttertakene i Linjebo i slutten av mai.
Det er litt avhengig av været når dette vil skje presis.
Arbeidene vil først skje i Rådhusvegen 15.
Etter dette arbeidet er over vet vi mer om hvordan det er lurt å gå frem, og
taktekkere vil forflytte seg til de andre hus. Når og i hvilken rekkefølge dette skjer
vet vi ennå ikke, men vi skal forsøke å gi de beboere som blir berørt beskjed på
sms. Den eneste sjenanse er at det blir stillet stillas foran husrekken i en periode.

Taktekkere har behov for å lade verktøy innimellom. For å sikre en rasjonell drift,
og lavest mulig kostnader har styret gitt dem anledning til å ta strøm fra alle uttak
de måtte finne på veranda eller yttervegger, i de tilfelle det er for langt å strekke
kabel til styrehus eller fellesgarasje.
Sist taktekkere var i Linjebo i 2014 var det beboere som ikke tillot ladning av
verktøy fra sitt strømuttak, og bortviste håndverkerne. Dette synes vi er veldig
leit, og vi ber om at beboere vil tillate dette denne gang. Det er ikke mye strøm
det er tale om.
Skulle du likevel ikke godta dette, vil vi be deg om gi håndverkere strøm, og sende
en oppkrevning til styret på det du mener er gått av ekstra strøm.

Brunsnegler
Så er det blitt vår, og de første brunsneglene er også observert. I følge alle
eksperter er det ikke mulig å bli kvitt sneglene, det beste man kan håpe på er å
holde bestanden nede. Dette krever en innsats og styret håper at flest mulig en
gang i blant vil ta seg en tur langs gjerdet mot jernbanen og plukke snegler. Da
kan vi minimere antallet, og kanskje tilmed holde dem borte fra hagene våre.

Canal Digital Bredbånd - Komplett
Avtalen med CD om felles bredbånd er ved å bli ferdig. Det vil dog gå 4-5 uker
for alt er helt klart. CD opplyser at de som har raskere bredbånd enn 30 Mbps fra
CD i dag ikke behøver gjøre noe: Rabatten vil automatisk bli trukket fra på neste
faktura. For de som ønsker å oppgradere fra basishastigheten 30 Mbps, så kan
dette først gjøres når avtalen er trått i kraft.
Det kommer mer informasjon når overgangen er klar.

Sommerfest
Sommerfesten i Linjebo blir avholdt 24. juni (ikke som tidligere kunngjort).
Mer informasjon kommer.
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